Fachbereiche der Kreisverwaltung Recklinghausen

Fachbereich A: Zentrale Angelegenheiten

Leitung: Cacilia Kirschbaum
Telefon: 023 61/ 53 40 97
E-Mail: Caecilia.Kirschbaum @kreis-re.de

Fachbereich B: Soziales

Leitung: Barbara Eckhorst
Telefon: 023 61/ 53 30 89
E-Mail: Barbara.Eckhorst@kreis-re.de

Fachbereich C: Ordnung, Recht und Sicherheit
Leitung: Hans-Ulrich Seidel

Telefon: 023 61/ 534078

E-Mail: Hans-Ulrich.Seidel@kreis-re.de

Fachbereich D: Gesundheit, Bildung und Erziehung

Leitung: Dr. Richard Schroéder
Telefon: 023 61/ 53 24 38
E-Mail: Richard.Schroeder@kreis-re.de

Fachbereich E: Umwelt, StraRen und Geoinformation

Leitung: Ludwig Nau
Telefon: 023 61/53 3073
E-Mail: Ludwig.Nau@kreis-re.de

Fachbereich F: Finanzen und Beteiligungen

Leitung: Siegfried Schmidt
Telefon: 023 61/ 53 20 94
E-Mail: Siegfried.Schmidt@kreis-re.de

Fachbereich J: Jobcenter

Leitung: Jirgen Ritzka
Telefon: 023 61/ 3067 133
E-Mail: Juergen.Ritzka@vestische-arbeit.de




